
Uchwała nr 108/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.12.2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu łowiska nr 806 Lipka w Piekarach Śląskich 

 

Na podstawie  § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza regulamin łowiska nr 806 Lipka w Piekarach Śląskich, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 41 „Relaks” Piekary Śląskie oraz 

Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2023 r.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

      Wiceprezes ZO ds. gospodarczych              Prezes ZO 

 

                    Edward Totoń            Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do uchwały nr 108/2022                                                                                                                                                                    
Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 20.12.2022 r. 

 

Regulamin łowiska młodzieżowego nr 806 Lipka w Piekarach Śląskich 

ważny od 2023 r.  
 

1. Łowisko o powierzchni 0,39 ha położone jest w Piekarach Śl. Przy ul. Bytomskiej. 

2. Gospodarzem łowiska jest Koło PZW nr 41 „Relaks” Piekary Śląskie. 

3. Amatorski połów ryb dozwolony jest wyłącznie dla młodzieży do lat 18, tylko w po-

rze dziennej (od świtu do zmierzchu) na jedną wędkę.  

4. Dzieci i młodzież do lat 16 mogą przebywać na terenie łowiska wyłącznie pod opieką 

osoby uprawnionej do opieki nad nimi, które w pełni ponoszą za nie odpowiedzial-

ność.  

5. Zasady połowu ryb są zapisane w „Zezwoleniu na amatorski połów ryb wędką” na da-

ny rok kalendarzowy wydawanym  przez Okręg PZW w Katowicach oraz RAPR ZG 

PZW. 

6. Na łowisku obwiązują następujące limity połowu ryb dla wędkarza: 

a) karp, lin, szczupak, jaź, amur – 1 szt. łącznie 

b)  łączna ilość pozostałych gatunków ryb  do 2 kg/dzień. 

7. Na łowisku obowiązuje limit zanęt do 2 kg/dzień na wędkarza. 

8. Zabrania się: 

 połowu ryb z lodu, 

 kąpieli w zbiorniku,  

 zakłócania spokoju, 

 zaśmiecania zbiornika oraz terenu łowiska, 

 spożywania alkoholu, 

 rozpalania ognisk, 

 poruszania się samochodami wokół zbiornika. 

9. Do kontroli na zbiorniku uprawnione są osoby ustawowo uprawnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


